ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2024                                                                                № ______

О внесении изменений
в  постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 05.03.2020  №171 «О нормах
расходов на организацию и
проведение физкультурных и
спортивных мероприятий за счет
средств бюджета города
Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 05.03.2020  №171 «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска» (далее - постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.07.2013 №248-п «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий»,» заменить словами «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.120.2022 №491-п «О порядке финансирования и нормах расходов средств на проведение официальных физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»,», слова «Единому календарному плану физкультурных и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Единому календарному плану физкультурных и спортивных мероприятий города Ханты-Мансийска,» заменить словами «календарному плану официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, календарному плану физкультурных и спортивных мероприятий города Ханты-Мансийска,».
1.2.Внести в приложение 2 к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _________2024 №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 05.03.2020  №171 «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств
бюджета города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 05.03.2020  №171 «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.В примечание к нормам расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий фармакологическими, восстановительными средствами, витаминам и белково-глюкозными препаратами, биологически активными добавками и изделиями медицинского назначения:
1.1.В пункте 1 слова «муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва»,» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа»,», слова «с Управлением физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска.» заменить словами «с Управлением физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска.».
1.2.В пункте 2 слова «Единый календарный план Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Единый календарный план физкультурных и спортивных мероприятий города Ханты-Мансийска.» заменить словами «календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, календарный план физкультурных и спортивных мероприятий города Ханты-Мансийска.».